Hæc autem confidentia iustificat sola, sine operibus legis: ut Apo. ad Ro. & Galat. docet. Verum difficillima est tot resistētibus aduersitatibus, tot alligentibus prosperitatibus: Beati ergo qui non fuerint scandalisati in eo quod opus est diuinæ gratiæ, nō autē humanæ uirtutis. Sic enim spūs benignus nō in æternū cōminatur, sed terribus rursus consolatur sine fine: Si (inquit) timetis iram eius, nolite desperare, confidite: Beati oēs qui confidunt in eo: Ideo enim terret ira eius, ut ad fiduciā illius uos urgeat. Amen.

Psalms